
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Contrato

FORNECEDOR CNPJ:

ENDEREÇO

OBJ:

Data Ass.:

IDEAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

RUA BRASAO, 66, Bairro: PRATA,DIAMANTINA - MG /Tel.:

46.243.178/0001-64

0008 02/01/2024

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE MOBILIARIOS PARA IMPLANTACAO DO CREAS
MUNICIPAL.

Descrição do Material/Serviço UND Qtde Vlr. Subtotal

Nº Modalidade Pregão Eletrônico (10.52042 - 21 / 2023

Vigênci 02/01/2024 31/12/2024at

R$ 4.478,00Valor

N° Contrato:

34619 - GELADEIRA FROST FREE 410 LITROS, DUPLEX,
110V ; SEM DISPENSER DE ÁGUA, FILTRO ANTIODOR,
FREEZER + GELADEIRA, 02 PORTAS, PRATELEIRAS E
GAVETAS, PÉS AJUSTADOS COM RODÍZIO, BAIXO
CONSUMO DE ENERGIA, POTENCIA 190W, COR
BRANCA, ALTURA: 17,9CM / LARGURA: 69,5CM /
PROFUNDIDADE: 71,9CM; Consul

1,0000 3.680,0000 3.680,00UNID

28170 - PURIFICADOR DE AGUA - Bandeja coletora
removível Capacidade (em litros): ;  3 L
Composição/Material: Poliestireno de Alto Impacto Cor:
Branca Dimensões aproximadas do produto (cm) -AxLxP:
5,5Kg Funções: Tripla; consul

1,0000 798,0000 798,00unid

Valor Total: 4.478,00

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA


